
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

30.3.2017 MÚ/VŽP/2343/17 Bc. Lenka Holá 10.7.2017 

 VŽP/2424/2017 - HoL 371 519 725  

  lenka.hola@urad-nepomuk.cz  

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ  

 

Městys Žinkovy, IČO 00257508, Žinkovy 84, 335 54  Žinkovy,  

zastoupený starostou Janem Řežábkem 

(dále jen "stavebník") dne 30.3.2017 podal žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení na 2 roky 

ke zřízení vodního díla: 

„Veřejný vodovod městyse Žinkovy (I. část)“ 

na pozemku parc. č. 63/1, 65/1, 70/1, 70/2, 70/4, 70/15, 70/23, 70/26, 93/12, 93/13, 104, 360/1, 555/3, 

746/1, 753/2, 935/1, 947/2, 948/5, 948/6, 950/1, 1179/2, 1721/4, 1723, 1726/2, 1796/1, 1797/1, 1799, 

1808/1, 1810/1, 1814/1, 1815/1, 1815/3, 1816, 1817/4, 1820, 1822/2, 1823/1, 1830/1, 1831, 1834/2, 

1843, 1844/1, p. p. k. 752/1, 754, 913, 1721/9, 1721/10, 1721/11, 1721/12, 1721/13, 1721/16, 1721/17, 

1724/2, 1724/3, 1724/4, 1724/5, 1724/9, 1796/2, 1841/1 v katastrálním území Žinkovy. Uvedeným dnem 

bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení, které bylo  vydáno MěÚ Nepomuk, 

odbor VŽP pod č.j. VŽP/752/2015-Pe  dne 19.3.2015. 

 Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle 

§ 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 

(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný 

podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), a místně 

příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a 

ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 

popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a 

životního prostředí, úřední dny pondělí a středa od 7,00 - 18,00 hodin; v jiné dny po telefonické 

domluvě). 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 



Č.j. VŽP/2424/2017 - HoL str. 2 

 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 

regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 

o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

 

                               [otisk úředního razítka] 

                                                                                   Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 

přístup po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 

 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 

 

 

 

 

 

 

Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (do vlastních rukou): 
Městys Žinkovy, IDDS: 2rha99f 

 sídlo: Žinkovy č.p. 84, 335 54  Žinkovy 

 

účastníci (veřejnou vyhláškou): 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

RWE GasNet, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 

 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, Michle, 140 00  Praha 4 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská  940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 

Lesy České republiky, s.p., správa toků – oblast povodí Berounky, IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Slovanská alej 2323/36, Východní předměstí, 326 00 Plzeň 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Denisovo Nábřeží č.p. 14, 304 20  Plzeň 

O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 

 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 00  Praha 4-Michle 

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Klatovy, IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 



Č.j. VŽP/2424/2017 - HoL str. 3 

 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Přeštice, IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, Smíchov, 150 00  Praha 5 

Jiří Hora, Na vyhlídce č.p. 262, 330 02  Dýšina 

Milan Skala, Na Kaplance č.p. 573, 335 01  Nepomuk 1 

Zemědělské družstvo Březí, IDDS: r3acv5s 

 sídlo: Klášter č.p. 105, 335 01  Nepomuk 

Cornelis Jan Bogerd, s-Gravelandseweg 19 A, 1381 HH Weesp, Nizozemsko 

Jana Příplatová, Luhov č.p. 9, 330 35  Líšťany 

JUDr. Jindřich Petera, Frýdlantská č.p. 1307/24, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Jiří Průcha, Klatovská třída č.p. 1325/118, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Eva Šindelářová, Žinkovy č.p. 149, 335 54  Žinkovy 

Jarmila Komancová, Radyňská č.p. 370/28, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Klára Altmanová, Kladruby č.p. 55, 338 08  Zbiroh 

Květuše Panušková, Sušická č.p. 920/12a, Lobzy, 326 00  Plzeň 26 

Václav Strejc, K Beránce č.p. 641, 332 03  Šťáhlavy 

Václav Mašát, IDDS: 4mrmq5g 

 místo podnikání: Radochovy č.p. 2, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 

Římskokatolická farnost Blovice, Americká č.p. 53, 336 01  Blovice 

Římskokatolická farnost- arciděkanství Nepomuk, Přesanické náměstí č.p. 1, 335 01  Nepomuk 1 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

  

dotčené správní úřady: 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 

 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 

 sídlo: Skrétova č.p. 1188/15, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 

Městský úřad Nepomuk, památková péče, Náměstí A. Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 

 


